logistique du conseil Régional du Centre. 

3. Délai de livraison 

Le délai de livraison maximum est de huit (08) mois pour chaque lot. 

4. Allotissement  

Le présent appel d’offres est en trois lots. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération TTC est de trois cent soixante-cinq millions trois cent 

soixante-neuf mille deux francs (365 369 002) francs CFA dont soixante-onze millions cinq 

cent cinquante mille (71 550 000) francs CFA pour le lot 1, soixante-dix-neuf millions huit 

cent quatre-vingt-dix-sept mille cinq cents (79 897 500) francs CFA pour le lot 2 et deux cent 

treize millions neuf cent vingt et un mille cinq cent deux (213 921 502) francs CFA pour le lot 

3 

6. Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais 

installées au Cameroun et ayant une expérience avérée dans la fourniture des véhicules ou 

camions pour les lots 1 et 2 et des outillages ou pièces mécaniques pour le lot 3.

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être obtenu les jours ouvrables dans les services du Conseil Régional du Centre 

situé à l’Hôtel de Région, au RDC, porte 002, dès publication du présent avis, contre versement 

d’une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) francs CFA, payable au 

compte CAS ouvert par l’ARMP dans les agences BICEC. 

Il est également possible d’obtenir le DAO par téléchargement gratuit sur la plateforme 

COLEPS disponible aux adresses sus indiquées pour la version électronique.  

10.

[...]

Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission 

établie par un établissement agréé par le Ministre des Finances et dont la liste figure dans la 

pièce 11 du DAO, d'un montant de un million quatre cent mille (1 400 000) francs CFA pour 

le lot 1, un million cinq cent cinquante mille (1 550 000) francs CFA pour le lot 2 et quatre 

millions deux cent cinquante mille (4 250 000) francs CFA pour le lot 3 valable pendant trente 

(30) jours au-delà de la date de validité des offres. 

12. Recevabilité des offres 

Les pièces du dossier administratif requises doivent être produites en originaux ou en copies 

certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité administrative compétente,